MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

MEMORANDO CIRCULAR 26/2019 - CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 17 de dezembro de 2019.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Goiânia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Assunto: Horário de Funcionamento do Câmpus no Período de Recesso Natalino e Férias
Acadêmicas

Considerando o recesso natalino e o período de férias acadêmicas previstos no Calendário 2019, a

Diretoria-Geral do Câmpus Goiânia do IFG informa que a unidade estará aberta das 7h às 19h a partir da próxima

semana. É solicitado à comunidade externa que, antes de se dirigir ao câmpus, verifique os horários de

atendimento ao público junto aos setores. Para isso, acesse a lista de ramais anexa.

A Instituição retoma o seu funcionamento normal, nos três turnos, a partir do dia 03 de
fevereiro, quando se inicia o semestre letivo do ano 2020.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

MARIA DE LOURDES MAGALHÃES

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria n°2.220 de 24/10/2017.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria de Lourdes Magalhaes, DIRETOR - CD2 - CP-GOIANIA, em 17/12/2019 17:50:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

31428

954294deb0

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74.055-110
(62) 3227-2767 (ramal: 2767)

	Documento assinado eletronicamente por: